ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 марта 2022 г. г. Ставрополь
№ 102-п

О внесении изменения в пункт 41 Порядка предоставления за счет средств
бюджета Ставропольского края субсидий организациям воздушного транс
порта на осуществление региональных воздушных перевозок пассажиров
и формирование региональной маршрутной сети, утвержденного постанов
лением Правительства Ставропольского края от 29 июля 2021 г. № 364-п

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в пункт 41 Порядка предоставления за счет
средств бюджета Ставропольского края субсидий организациям воздушного
транспорта на осуществление региональных воздушных перевозок пассажи
ров и формирование региональной маршрутной сети, утвержденного поста
новлением Правительства Ставропольского края от 29 июля 2021 г. № 364-п
«Об утверждении Порядка предоставления за счет средств бюджета Ставро
польского края субсидий организациям воздушного транспорта на осу
ществление региональных воздушных перевозок пассажиров и формирова
ние региональной маршрутной сети», заменив слова «Обязательная провер
ка» словом «Проверка».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на первого заместителя председателя Правительства Ставропольского края
Хлопянова А.Г. и заместителя председателя Правительства Ставропольского
края -  министра финансов Ставропольского края Калинченко JI.A.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования и распространяется на правоотноше
ния, возникшие с 01 января 2022 года.

В.В.Владимиров